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Lkad HanonbHbIW YHUBEpCcasiibHbiM cepBepHbli NTSS R 18U 600x800MM, 4 npodunsa 19, nsepu
nepdopupoBaHHas U CNJIOLLHasA MeTaJl, DOKOBbie CTEHKU CbEeMHbIE, peryjimpyemMbie onophl,
pa3oObpaHHbIKA, cepbii RAL 7035

ApTtukyn: NTSS-R18U6080PD

Kopn: YT000100333

@CCbIJ‘IKa Ha canT

Obwme cBepeHus

MpepHa3sHayeH 4Ns pa3MeLLeHns NacCMBHONO U akTUBHOMo 060pyAoBaHMS COOTBETCTBYOWMX cTaHaapTy FOCT P M3K
60297. ObopynoBaHMe Apyrnx pasMepoB nNpefnosiaraeTcs pasMeLllaTb Ha cneumanbHbiX nonkax. LWkadel cepun R
BbicoTOM 18U BoCTpeboBaHbI ANs opraHu3aunm sTakHblx pacnpegenmteneinn CKC.18U Ha cerogHsAWHNNA MOMEHT
ABNAETCA MUHMMaNbHO CEPUAHO MPOU3BOAVNMON BbICOTON ANA cepum R, TO eCTb 3TO CaMbll MaNeHbKMWI MO BbICOTE
npencTaBMTENb TNHENKN WKagoB cepumn R.KombuHaums nepenHen nephoprupoBaHHOK ABEPU U 3aHEN I1yxXon
MeTasJINYeCKON HEMHOIO yBenn4YnBaeT obMeH BO34YXOM MexXAy YCTaHOBJIEHHbIM BHYTpY 060pyA0BaHNEM 1
OKPY>KaloLWMM nomeleHneM, Ho He faeT BO3MOXHOCTb pa3MeCTUTb BbICOKOHarpy>xeHHoe obopynosaHume ¢ 60bLLnMM
TennosbigeneHneM 6osiee HeCKOJIbKUX KNoBaTT. Lkadbl ¢ nepdopupoBaHHbIMKU ABepaMM Bosiee yCTONYMBbLI K
NOBPEXAEHNI0 B CPaBHEHUN €O WKadamu 060py[oBaHHBIMU CTEKASAHHbIMY ABepsaMu. nybrnHa 800MM fonyckaeT ANUHY
yCTaHaBnMBaeMoro obopyanosaHua B 710MM 1 foCTaToO4YHa AN pa3MeLLeHNs BCero acCopTUMeHTa KOMMYTaTOpOB,
KPOCCOBOro 1 KOMMYTaLWOHHOIro 060pyA0BaHWS, rOpU3oHTaNbHbIX PDU, yCTponcTB BugeopermcTpaumn.Llikad
nocTtaBnseTcs B pa3obpaHHOM BuAe 1 4pe3Bbl4alHO NMPOCTo 1 BbiIcTpo cobupaeTcs, BeCb HEOBXOANMbBIN KpenexX yxe
€CTb B KOMIJIEKTe.

TexHu4Yeckue xapakTepuCTUKM:

ba3oBas eguHnua wT

Cepus R

BeicoTa, U 18

Tun wkada HanonbHbIN
KonunyecTBo cekuui 1

TN KOHCTPYKLUMK Pa36opHbii
Tvin oBepn - 1 Mepdopauuns
Twn osepn - 2 MeTann-rnyxas

Harpy3ka cTtaTnyeckas, Kr 900


https://ntss.ru/catalog/shkafy_telekommunikatsionnye_napolnye_19/shkaf_napolnyy_universalnyy_servernyy_ntss_r_18u_600kh800mm_4_profilya_19_dveri_perforirovannaya_i_s/
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BokoBble naHenn

MonesHasa rnybuHa, Mm

KonnyecTtso 19" npodunen

PasmeTka U 19" npocunen

KonnyecTBo KabenbHbIX BBOAOB B KpbILLE B CyMMe
KabenbHble BBOAblI OCHALLEHbI LWeTKaMu
Perynupyembie onopbl BXOAAT B CTaHOAPTHYIO
KOMMJIeKTauuio

BbicoTa, MM

WupwvHa, MM

FnybuHa, Mm

CTteneHb 3aWwuThl, IP

LiBeT

Cpok cnyxbsbl, neT

Cpok rapaHTuu, neT, CO AHSA OTrpy3km notpebutento

CepTudmrKkaT/oeksapaums o COOTBETCTBUN

Paboyas TemnepaTypa, °C
TemnepaTypa MoHTaxa, °C
TemnepaTypa TPaHCNOPTUPOBKN U XpaHeHus, °C
TpaHCNOpPTMPOBKa
YnakoBka
YnakoBka.Konm4ecTtBo MecT
Macca HeTTO, KI

Macca 6pyTTO, KI

BbicoTa ynakoBku, MM
LUvpvHa ynakoBkn, MM
FnybuHa ynakoBku, MM
O6bem ynakoBku, M3

DaTta reHepauun gokymeHTa: 05.09.2025

Ha 3awenkax
710

4

Oa

1

HeT

La

950

600

800

IP20

Ral 7035 - cBeTn.cepbliin
30

1

CepTudumkaTt coorBeTcTBUs: Ne POCC RU.HE42.H06847 ¢
03.02.2025 no 02.02.2028
+5...+70

+5...4+70

-40...+70

B pa3zobpaHHOM Bunae 3 mecTa
KapToHHas kopobka

3

43

45

440

995

1420

0.62

MponsBoauTenb OCTaBASIET 3a CO6ON NPaBO BHOCUTb B KOHCTPYKLINIO U3AENNA U3MEHEHUS, HE yXYLlatoLne ero

|'|0Tpe6|/|TeanK|/|e CcBOWCTBa 1 XapaKTepncTmkn.



