

Шкаф напольный универсальный серверный NTSS R 18U 600х800мм, 4 профиля 19, двери перфорированная и сплошная металл, боковые стенки съемные, регулируемые опоры, разобранный, серый RAL 7035

Артикул: NTSS-R18U6080PD

Код: УТ000100333





Общие сведения

Предназначен для размещения пассивного и активного оборудования соответствующих стандарту ГОСТ Р МЭК 60297. Оборудование других размеров предполагается размещать на специальных полках. Шкафы серии R высотой 18U востребованы для организации этажных распределителей СКС.18U на сегодняшний момент является минимально серийно производимой высотой для серии R, то есть это самый маленький по высоте представитель линейки шкафов серии R.Комбинация передней перфорированной двери и задней глухой металлической немного увеличивает обмен воздухом между установленным внутри оборудованием и окружающим помещением, но не дает возможность разместить высоконагруженное оборудование с большим тепловыделением более нескольких киловатт. Шкафы с перфорированными дверями более устойчивы к повреждению в сравнении со шкафами оборудованными стеклянными дверями.Глубина 800мм допускает длину устанавливаемого оборудования в 710мм и достаточна для размещения всего ассортимента коммутаторов, кроссового и коммутационного оборудования, горизонтальных PDU, устройств видеорегистрации.Шкаф поставляется в разобранном виде и чрезвычайно просто и быстро собирается, весь необходимый крепеж уже есть в комплекте.

Технические характеристики:

Базовая единица	шт
Серия	R
Высота, U	18
Тип шкафа	Напольный
Количество секций	1
Тип конструкции	Разборный
Тип двери - 1	Перфорация
Тип двери - 2	Металл-глухая
Нагрузка статическая, кг	900



Боковые панели	На защелках
Полезная глубина, мм	710
Количество 19" профилей	4
Разметка U 19" профилей	Да
Количество кабельных вводов в крыше в сумме	1
Кабельные вводы оснащены щетками	Нет
Регулируемые опоры входят в стандартную комплектацию	Да
Высота, мм	950
Ширина, мм	600
Глубина, мм	800
Степень защиты, ІР	IP20
Цвет	Ral 7035 - светл.серый
Срок службы, лет	30
Срок гарантии, лет, со дня отгрузки потребителю	1
Сертификат/декларация о соответствии	Сертификат соответствия: № РОСС RU.HE42.H06847 с 03.02.2025 по 02.02.2028
Рабочая температура, °C	+5+70
Температура монтажа, °С	+5+70
Температура транспортировки и хранения, °С	-40+70
Транспортировка	В разобранном виде 3 места
Упаковка	Картонная коробка
Упаковка.Количество мест	3
Масса нетто, кг	43
Масса брутто, кг	45
Высота упаковки, мм	440
Ширина упаковки, мм	995
Глубина упаковки, мм	1420
Объем упаковки, м3	0.62

Дата генерации документа: 05.09.2025

Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию изделия изменения, не ухудшающие его потребительские свойства и характеристики.